

Balance4U ApS

Grimskær 3
3660 Stenløse
CVR-nr. 30 24 64 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

Michael Steffensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balance4U ApS
Grimskær 3
3660 Stenløse

CVR-nr.: 30 24 64 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Egedal

Direktion

Michael Steffensen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT rådgivning, udvikling af software og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 55.764, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 52.889.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		351.260	358.669
Personaleomkostninger	1	<u>-313.146</u>	<u>-322.183</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		38.114	36.486
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.736</u>	<u>-97.232</u>
Resultat før finansielle poster		19.378	-60.746
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	46.847	192.544
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.461</u>	<u>-18.015</u>
Resultat før skat		55.764	113.783
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>7.516</u>
Årets resultat		<u>55.764</u>	<u>121.299</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		239.391	0
Overført resultat		<u>-183.627</u>	<u>121.299</u>
		<u>55.764</u>	<u>121.299</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		47.346	66.082
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>47.346</u>	<u>66.082</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	239.393	192.546
Finansielle anlægsaktiver		<u>239.393</u>	<u>192.546</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>286.739</u>	<u>258.628</u>
Andre tilgodehavender		4.600	4.600
Tilgodehavender		<u>4.600</u>	<u>4.600</u>
Likvide beholdninger		<u>75.671</u>	<u>27.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.271</u>	<u>31.956</u>
Aktiver i alt		<u><u>367.010</u></u>	<u><u>290.584</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		239.391	0
Overført resultat		<u>-311.502</u>	<u>-128.796</u>
Egenkapital	6	<u>52.889</u>	<u>-3.796</u>
Kreditinstitutter		0	17.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.514	248.810
Anden gæld		<u>45.607</u>	<u>28.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>314.121</u>	<u>294.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.121</u>	<u>294.380</u>
Passiver i alt		<u><u>367.010</u></u>	<u><u>290.584</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.608
Andre personaleomkostninger	<u>9.281</u>	<u>17.711</u>
	<u>313.146</u>	<u>322.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>46.847</u>	<u>192.544</u>
	<u>46.847</u>	<u>192.544</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.461</u>	<u>18.015</u>
	<u>10.461</u>	<u>18.015</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.150.210</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.150.210</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.084.128
Årets afskrivninger		<u>18.736</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.102.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>47.346</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2	0
Tilgang i årets løb	0	2
Kostpris 31. december 2017	2	2
Værdireguleringer 1. januar 2017	192.544	0
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	0	192.544
Årets resultat	46.847	0
Værdireguleringer 31. december 2017	239.391	192.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	239.393	192.546

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S. Senge ApS	Stenløse	40%	598.485	117.119

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	-127.875	-2.875
Årets resultat	0	239.391	-183.627	55.764
Egenkapital 31. december 2017	125.000	239.391	-311.502	52.889

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
